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Eduskunnan työelämä- ja tasa-arvovaliokunnalle

Lausuntopyyntönne 9.4.2021

HE 43/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi työllisyyden
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain ja eräiden muiden lakien
muuttamisesta

KT Kuntatyönantajat kiittää mahdollisuudesta lausua annetusta hallituksen esityk-
sestä työelämä- ja tasa-arvovaliokunnalle.  KT pitää hallituksen esityskokonaisuutta
tarpeellisena. Eduskunnan lausumien pohjalta tehdyt esitykset kunnan työnhakija-
asiakkaan siirtämisestä ja työttömyysturvatehtävien uudenlaisesta jakamisesta ovat
perusteltuja. Myös harkinnanvaraista kulukorvausta koskeva tarkempi sääntely on
hyvä saattaa voimaan.

Muutosehdotukset kokeilualueen kunnan sekä kuntayhtymän virkamiehen monialaisen yhteispal-
velun asiakasrekisterin eli TYPPI-rekisterin käyttöoikeuteen sekä Työ- ja elinkeinotoimiston URA-
asiakastietojärjestelmän käyttö

KT pitää tärkeänä, että käyttöoikeus TYP-rekisteriin ja URA-asiakastietojärjestelmään
voidaan esityksen mukaisesti myöntää kunnan tai kuntayhtymän palveluksessa ole-
valle työntekijälle tai viranhaltijalle. URA -asiakastietojärjestelmän käyttöoikeuden ra-
jaaminen niihin henkilöihin, joiden työpanoksesta vähintään 50 % on kokeilulain mu-
kaisia tehtäviä, rajoittaa kunnan/kuntayhtymän mahdollisuuksia organisoida tehtävät
tarkoituksenmukaisimmalla tavalla. Kunnan itsehallinnon ja asiakaslähtöisten palvelu-
jen toteuttaminen vaikeutuvat.

Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

KT katsoo, että esityksen mukainen asiakkuuden siirtäminen asiakkaan kielellisten
oikeuksien turvaamiseksi, asiakkaan kannalta epätarkoituksenmukaisen asiakassuh-
teen välttämiseksi tai muusta perustellusta syystä siten, että siirtäminen ei vaaranna
asiakkaan mahdollisuutta saada palvelutarpeensa mukaisia palveluja, on kannatetta-
vaa.

Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Esityksessä ehdotetaan lisättäväksi kokeilualueiden kunnille työttömyysturvajärjestel-
män toimeenpanoon liittyviä tehtäviä. KT Kuntatyönantajat yhtyy Suomen Kuntaliiton
omassa lausunnossaan esiin nostamaan kysymykseen resurssien siirrosta. KT kat-
soo, että kunta-alan lisääntyviin ja tulee ohjata vastaavat asianmukaiset henkilötyö- ja
muut resurssit.
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KUNNALLINEN TYÖMARKKINALAITOS
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